
https://www.pasiula.lt/pid-788608/miele-g-7960-scvi-indaplove.html

✔  "Knock2Open" durų atidarymas
✔  Automatinis dozavimas su "AutoDos"
✔  Greitas valdymas brūkštelėjimu – M
Touch” ekranėlis

MIELE G 7960 SCVi Indaplovė
Plotis: 60 cm
Programų/Komplektų skaičius: 6/14
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): C
Automatinis dozavimas su "AutoDos" ir integruotu
"PowerDisk". Indaplovė ir specialios plovimo granulės
susijungia į tiksliai suderintą sistemą – dozuojama optimaliu
programos metu. "PowerDisk" pakanka vidutiniškai 20
plovimo ciklų. Pakanka vieną kartą nustatyti ir pirmoji
autonominė indaplovė su "Autostart" funkcija plaus visiškai
automatiškai. Jums suteikiama didesnė laisvė nesirūpinant
dėl buities darbų.
"3D MultiFlex" stalčius. Naujoviškas dizainas ir patogumas.
Ypač lengva pakrauti: dėl sumanių talpinimo galimių saugiai
sudėsite net ir smulkiausius reikmenis be rizikos juos
subraižyti ar kitaip apgadinti indus.
"WiFiConn@ct. Tai pats efektyviausias būdas valdyti savo
įrengimą. Prijunkite įtaisą prie bevielio interneto ryšio, bei
atsisiųskite specialią programėlę ir tai viskas, ką jums reikia
padaryti. Gausite visą reikiamą informaciją, susijusią su
indaplovės veikimu net nebūnant namuose – pranešimus
apie laiką, likusį iki atidėtos programos pradžios, taip pat
kiek laiko liko iki dabartinės ciklo pabaigos ar apie ploviklio
trūkumą. Išmanu ir patogu.
"Knock2Open" durų atidarymas. Jūsų patogumui, durys
atidarys pačios pabeldus du kartus.
Greitas valdymas "M Touch" ekranėliu. Didelis ekranas ir
naršymo galimybė, braukiant į šoną, užtikrina greitą ir
paprastą valdymą. Užtikrinamas greitas valdymas vienu
brūkštelėjimu.
"SolarSpar" rūpinasi patvarumu. Gyvenkite ekologiškiau
energiją tiekdami iš saulės eenrgijos baterijų ar kitais
patvaresniais energijos išgavimo būdais.
Didelis ekranas ir naršymo galimybė, braukiant į šoną,
užtikrina greitą ir paprastą valdymą.
Programos: ECO, Automatinė, intensyvi 75°C, Normali 60°C,
lengva, QuickPowerWash, higienos, SolarSpar, ypatingai tyli
(38 dB (A) re1pW), makaronai/Paella, be viršutinio krepšio
65°, mašinos plovimo programa.
Specialios programos: intensyvi zona, trumpa, AutoDos,
ypač švarus, ypač sausas.
3D-MultiFlex stalo įrankių stalčius, 4 "FlexCare" taurių
laikikliai, 1 "FlexCare" puodelių padėklas.
Triukšmo lygis : 64 dB
Matmenys (AxPxG): 80,5x59,8x57 cm
Garantija: 3 metai (* Įsigijus šią prekę už internetinę kainą,
prie gamintojo 2 metų garantijos dovanojame papildomą 1
metų garantiją)
 


